



اخبار

سرمری بایرن به بارسلونا می آید؟



خبرنگار مشهور اسپانیایی درباره آینده هانسلی فلیک در تیم ملی آلمان اظهار نظر کرد و از شانس آمدن سرمری آلمانی به نیمکت بارسا گفت. به گزارش فارس، موضوع تعیین سرمری در بارسلونا اکنون به یکی از سخت ترین چالش های خوان لاپورتا تبدیل شده است. لاپورتا به کومان اعتماد ندارد و می خواهد او را پس از پایان فصل اخراج کند. از طرفی گزینه موجودی در دسترس بارسلونا نیست و زاوی به تنها شانس نیمکت بارسلونا بدل شده است اما مشکل اینجاست که لاپورتا به زاوی هم اعتماد ندارد، زیرا او هنوز تجربه کافی برای هدایت بارسلونا را ندارد. البته از چند روز گذشته رسانه های باستانی از احتمال مربیگری فلیک در بارسلونا صحبت کردند که کمی غیرمعمول به نظر می رسد، زیرا رسانه های آلمانی گزارش دادند فلیک پس از ترک مونیخ راهی نیمکت تیم ملی آلمان خواهد شد تا جانشین یواخیم لوو شود. با خبر رسانه های آلمانی، بحث آمدن فلیک هم به پایان رسید و دیگر کسی درباره این موضوع صحبت نکرد. در این میان جرارد رومو، خبرنگار مشهور اسپانیایی توثیقی را منتشر کرد و از احتمال آمدن فلیک به بارسلونا گفت. این خبرنگار نزدیک به باشگاه بارسلونا ادعا کرد هانسلی فلیک با تیم ملی آلمان هنوز به توافق نرسیده و ممکن است راهی نوکمپ شود. رومو نوشت فلیک یکی از گزینه های موجود بارسلوناست و می تواند این تیم را به درخشش سال های قبل برساند. باید دید واکنش رسانه های آلمانی به اظهارات رومو چه خواهد بود. آمدن فلیک بی شک تاثیر فراوانی در روحیه تیم خواهد گذاشت و حتی شاید باعث شود مسی با اعتماد بیشتری با بارسلونا تمدید کند. هنوز از آینده مسی چیزی مشخص نیست و لئو باید هفته آینده از آینده خود و اینکه آیا با بارسلونا می رود یا تمدید می کند، پرده بردارد. مسی عقیده دارد بارسلونا در فصل آینده نیز نمی تواند برای قهرمانی در اروپا بجنگد و همین مساله باعث شده در اندیشه ترک نوکمپ باشد.

۱۵۰ میلیون پوند برای هری کین

هری کین تابستان با ۱۵۰ میلیون پوند راهی تیم دیگری خواهد شد. به گزارش ساسکرت، هری کین همواره از بهترین های لیگ جزیره بوده و عملکرد خیره کننده ای در تاتنهام داشته اما با این تیم هیچ جامی به دست نیاورده است. کین تا سال ۲۰۲۴ با تاتنهام قرارداد دارد اما خبرهای زیادی درباره رفتن او به گوش می رسد. کین به مسوولان این تیم لندنی اعلام کرده در این تابستان خواهان رفتن از تاتنهام است و نمی خواهد در این تیم بماند. با این حال مسوولان تیم لندنی ۱۵۰ میلیون پوند روی بهترین گلزن جام جهانی روسیه و آقای گل فعلی لیگ جزیره قیمت گذاشتند و همین مساله باعث شده است کمتر تیمی در انگلیس توان خرید او را داشته باشد و شاید تیم هایی چون رئال مادرید و بارسلونا او را برای فصل بعد انتخاب کنند. با این تفاسیر هری کین احتمالاً بمب نقل و انتقالات تابستانی خواهد بود و باید دید این بازیکن بعد از رقابت های یورو چه تصمیمی می گیرد و چه تیمی را انتخاب خواهد کرد.

حضور مربی ایتالیایی در استقلال قطعی شد

مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: بزودی یک مربی ایتالیایی به کادر فنی تیم اضافه خواهد شد. احمد مددی با تأیید خبر حضور یک مربی ایتالیایی در تیم استقلال گفت: برای استفاده از این مربی خارجی راهکار خاص خودمان را داریم. مدیرعامل استقلال در این باره توضیح داد: این مربی ایتالیایی را به عنوان مشاور به کادر اضافه می کنیم و قراردادش نیز بین خود او و باشگاه خواهد بود. نه قرار است این قرارداد در سازمان لیگ ثبت شود و برای او کارت صادر شود و نه قرار است در طول ۹۰ دقیقه روی نیمکت بنشیند که نیاز به مجوز داشته باشد یا منافاتی با قانون منع استخدام مربی و بازیکن خارجی داشته باشد. وی بیان داشت: این مربی در تمرینات ما حضور دارد و زیر نظر سرمری تیم تمرینات را زیر نظر گرفته و درباره مسائل فنی به سرمری مشورت می دهد. به این شکل می توانیم یک مربی ایتالیایی را استخدام کنیم. گفته می شود مربی مدنظر باشگاه استقلال برای دستگیری فرهاد مجیدی «انچلو آلسیوی» ۵۶ ساله است که سابقه دستگیری در تیم های ملی ایتالیا، چلسی انگلیس و یوونتوس ایتالیا را دارد. این مربی در حالی به کادر فنی استقلال اضافه خواهد شد که با توجه به قانون فدراسیون فوتبال ایران، باشگاهها حق جذب بازیکن و مربی خارجی را ندارند.



پس از اعلام نتایج تست کرونا اعضای کادر فنی و بازیکنان باشگاه ۹۰ ارومیه مشخص شد ۱۲ نفر از بازیکنان این تیم به ویروس کرونا مبتلا شده اند. قرار است با حضور نمایندگان سازمان لیگ فوتبال ایران و مرکز ایفمارک تست PCR مجدد جهت راستی آزمایی از این بازیکنان گرفته شود. اعضای تیم فوتبال ۹۰ ارومیه پس از بازگشت از اهواز تاکنون در قرنطینه بودند و حالا با توجه به تعداد بالای بازیکنان مبتلا به ویروس کرونا دیدار این تیم مقابل خوشه طلایی ساوه از هفته بیست و پنجم لیگ دسته اول، در آستانه لغو قرار گرفته است.

تقابل سرنوشت ساز استقلال - ذوب آهن، این بار در جام حذفی

# فرصت احیا



آلومینیوم اراک - تراکتور تبریز ۱۹:۳۵  
استقلال تهران - ذوب آهن اصفهان ۱۹:۳۵  
احتمال نیمکت نشینی مظاهری و بازگشت حسینی به دروازه  
احتمال بازگشت سیدحسین حسینی، سنگربان آبی پوشان بعد از هفته ها نیمکت نشینی در ترکیب استقلال مقابل ذوب آهن وجود دارد. احتمال اینکه کادر فنی آبی پوشان

دارد، زیرا مقابل یک تیم آسیایی قرار می گیرد، آن هم در حالی که قشقایی در لیگ دسته اول نیز در رده شانزدهم جدول ایستاده و برای بقا تلاش می کند. فولاد خوزستان اما از همه نظر برتر از قشقایی است جز بحث انگیزه بازیکنان! قطعاً قشقایی ها می خواهند یک بار دیگر در جام حذفی شگفتی خلق کنند. شاگردان نکونام اگر حریف خود را دست کم بگیرند، ممکن است غافلگیر شوند. قشقایی زمانی که در لیگ دسته دوم حضور داشت، پرسپولیس را با برانکو حذف کرده بود.  
■ **تقابل جذاب منصوریان و خطیبی**  
اما جالب ترین مسابقه مرحله یک هشتم در اراک برگزار می شود؛ جایی که سرمری با ۲ تیم مقابل تیم های سابق خود در این فصل قرار می گیرند. رسول خطیبی به یکباره تیم آلومینیوم را رها کرد و به تبریز رفت تا سرمری سرخپوشان تبریزی شود اما حکایت علیرضا منصوریان انگیز تر است. منصوریان بعد از ۵ هفته از هدایت تراکتور کنار گذاشته شد قطعاً منصوریان انگیزه زیادی برای نشان دادن توانایی های فنی خود دارد. شاید او بیشتر از خطیبی تراکتور را بشناسد، همان طور که خطیبی ممکن است بهتر از منصوریان چم و خم آلومینیوم را در دست داشته باشد. تراکتوری ها روزهای آرامی را پشت سر نگذاشته اند و دچار اختلاف های مدیریتی و درونی شده اند. وضعیت دژاگه و شجاعی به طور دقیق مشخص نشده است و این ۲ کاپیتان اسبق تیم ملی بعد است در اراک حاضر شوند اما منصوریان تلاش کرده انسجام تیمی خود را حفظ کند.  
■ **زمان انجام بازی های امروز**  
قشقایی شیراز - فولاد خوزستان ۱۹:۱۵

لیگ همچنان ادامه دارد

## هنوز زمان تسلیم شدن نیست!

■ **سقوط به لیگ یک**  
رقابت در پایین جدول مسابقات حساس تر از بالای جدول است، به جز ماشین سازی که تقریباً سقوطش قطعی است. اکثر تیم های پایین جدول اگر در هفته های باقیمانده دست نجنبانند ممکن است به لیگ یک سقوط کنند. در فصل مختلف لیگ، تیم های سقوط کننده معمولاً چیزی بین ۲۸-۲۰ امتیاز کسب کرده اند و سهمیه لیگ برتر را از دست داده اند اما به نظر می رسد رقابت در این فصل بسیار نزدیک تر است. فعلاً سایپا با ۱۹ امتیاز، ذوب آهن با ۲۱ امتیاز، نساجی با ۲۲ امتیاز، نفت مسجدسلیمان با ۲۴ امتیاز و شهرخودرو با ۲۵ امتیاز در منطقه خطر دیده می شوند. این در حالی است که اکثر این تیم ها ۹ دیدار تا پایان فصل دارند و شاید در این فصل تیمی وجود داشته باشد که با ۲۰ امتیاز هم سقوطش قطعی شود. با این اوضاع و احوال باید شاهد رقابتی گرم و تنگاتنگ در پایین جدول برای تعیین دومین تیم سقوط کننده به لیگ یک باشیم.

بدانیم، فقط تیم سوم لیگ می ماند که می تواند از طریق پلی آف راهی لیگ قهرمان آسیا شود. گل گهر، آلومینیوم، استقلال، فولاد و در نهایت تراکتور ۵ تیمی هستند که با تعداد بازی های متفاوت در تهیه های سوم تا هفتم هستند و می توانند در ۸ تا ۱۰ بازی باقیمانده خود، رتبه سوم را تصاحب کنند و به طور غیرمستقیم به لیگ قهرمانان آسیا راه یابند.  
در فصول مختلف هر تیمی که توانسته میانگین امتیازی ۱/۹-۱/۷ امتیاز داشته باشد، سهمیه پلی آف لیگ قهرمانان را کسب کرده است اما نکته عجیب این است که در بین این ۵ تیم، هیچ یک چنین میانگین امتیازی را ندارند و به همین دلیل رقابت بسیار نزدیک تر از همیشه دنبال می شود.

را از بقیه جدا کرده اند و آمار و ارقام می گوید این ۲ تیم مدعیان اصلی کسب قهرمانی هستند. در اکثر فصول لیگ برتر، تیمی مقام قهرمانی را کسب کرده که دارای میانگین امتیازی ۲ باشد. در حال حاضر و بعد از برگزاری ۲۲ بازی، پرسپولیس و سپاهان ۴۵ امتیازی هستند که میانگین امتیازی این ۲ تیم عدد ۲/۰۴ را نشان می دهد. به جز این ۲ تیم، بقیه تیم ها حداقل ۸-۷ امتیاز کمتر دارند و زمان هم برای جبران این فاصله کم شده است.  
■ **سهمیه آسیا**  
در تهیه های پایین تر جدول مسابقات لیگ برتر، ۵ تیم برای تنها سهمیه پلی آف لیگ تلاش می کنند. در واقع اگر شانس پرسپولیس و سپاهان را بیش از هر تیم دیگری برای کسب رتبه اول و دوم

سهراب و کیانوش؛ سوختن امیدها و دلارها

## مدال هایی که هفت پرید

حتی برای المپیک توکیو یکی از ۱۰ ورزشکار بورسیه ایران شد تا از کمک ماهانه ۵۰۰ دلاری کمیته بین المللی المپیک (IOC) بهره مند شود اما این حمایت خارجی در کنار حمایت های داخلی تا به امروز به هیچ نتیجه ای منجر نشده جز چشم انتظار! کیانوش رستمی در مسابقات اخیر قهرمانی آسیا تلخ ترین مدال طلای دوران ورزشی خود را به دست آورد، چون با وجود قهرمانی نتوانست به رکورد لازم برای المپیک برسد. بعد از آن وی می توانست شانس باقیمانده اش را برای انجام این مهم با حضور در آخرین مرحله مسابقات انتخابی المپیک امتحان کند اما به خاطر لزوم ثبت رکورد ۴۰۲ کیلوگرم در دسته ۸۹ کیلوگرم و ناتوانی احتمالی از انجام آن، قید حضور در مسابقات گزینشی کلمبیا را زد تا چشم انتظار فدراسیون جهانی بماند و بدل و بخشش احتمالی این فدراسیون برای محاسبه امتیازات مسابقات جهانی سوئیس.  
■ **احسان حدادی؛ «ضمانت میلیاردری» ای که ضامن نشد**  
احسان حدادی دیگر ورزشکاری به حساب می آید که اتفاقات المپیک و ناخوشایند اخیر ورزش کشور شامل او هم می شود. حدادی که از هفته ها پیش در آمریکا زیر نظر «کک ویلکینز» پیگیر تمریناتش برای المپیک بود از ناحیه دیسک کمر دچار مشکل شده است. اینکه آسیب دیدگی او در چه حدی است، خیلی دقیق مشخص نیست اما به هر حال آنقدر جدی است که او را ناچار به بازگشت کرده تا اینجا و زیر نظر

داد، مرادی از وزنه برداران مورد توجه کمیته ملی المپیک بود تا آنجا که این کمیته حمایت ۱۰ هزار دلاری برای ۲ مرحله جراحی و درمان وی در آلمان داشت به این امید که او بتواند برای المپیک ۲۰۲۰ کسب سهمیه کرده و بعد از آن طلای المپیک ریو را در توکیو تکرار کند اما پیچیدگی مچ دست و احساس درد در آن همان و بر باد رفتن المپیک هم همان، چه برسد به مدال و سکوی آن.  
■ **کیانوش رستمی؛ حمایت های داخلی و خارجی نتیجه ای نداشت جز «انصراف»**  
وقتی کیانوش رستمی در المپیک ریو موفق شد رنگ نقره ای مدالش در المپیک لندن را به طلا تبدیل کند، گل سرسید وزنه برداری و ورزش ایران شد و الگویی بارز از ورزشکاری که با جسارت و اراده شخصی تا قهرمانی بزرگ ترین آوردگاه ورزشی پیش رفته است و اینگونه روی تصمیماتش برای دوری از کار تیمی و تمرینات شخصی صحنه گذاشت. اینگونه رستمی جایگاهی برای خود در کانون توجهات مدیران ورزش ایجاد کرد و اجازه داد حساب و کتاب ویژه ای هم روی او، حضورش در المپیک آتی و حتی مدال آوری دوباره اش باز شود تا آنجا که کمیته ملی المپیک به خاطر در پیش بودن المپیک توکیو از طریق فدراسیون وزنه برداری ۵۰ میلیون تومان به عنوان حقوق و به قصد کمک هزینه در اختیارش قرار داد تا خارج از اردوی تیمی و برای تأمین تجهیزات و برپایی اردوی شخصی با مشکلی مواجه نشود. این وزنه بردار

از **زینب حاجی حسینی**؛ از ۳ ورزشکاری که مسوولان ورزش ایران روی مدال آوری آنها در بازی های المپیک توکیو حساب ویژه ای باز کرده بودند، ۲ نفر در راه کسب سهمیه ناگام ماندند و یک نفر هم شرایط مطلوبی ندارد. گرفتن یک مدال طلا در رویداد بزرگی چون المپیک به قدری برای کشورها پیشرفته اهمیت و ارزش دارد که خیلی زودتر از هر دوره بازی ها برای دستیابی به آن برنامه ریزی می کنند؛ اینگونه که مستعدهای توانمند در کسب این رنگ مدال را شناسایی کرده و سرمایه گذاری کلانی در راستای رسیدن به این مهم انجام می دهند. ورزش ایران اما به دلیل نداشتن هیچ برنامه بلندمدتی عملاً از این سرمایه گذاری خالی است. به همین دلیل معمولاً سعی بر این است که با روش گلخانه ای، قهرمانان و شانس های کسب مدال برای حضور در المپیک شناسایی و آماده شوند. البته در اکثر اوقات این نوع برنامه ریزی ها به مدال منجر نمی شود و اینگونه تیم مسوولان ورزش کشور به سنگ می خورد. مصداق بارز این ادعا هم اتفاقات نامید کننده ای است که گریبانگیر ۳ ورزشکار نامدار و مطرح ایران شده است و آنها را با وجود توجه گسترده و بودجه هنگفتی که صرفشان شده، از مدال المپیک و حتی سهمیه این بازی ها دور کرده است.  
■ **سهراب مرادی؛ ۱۰ هزار دلاری که به «هیچ» رسید**  
«سهراب مرادی المپیک توکیو را از دست داد»، این شاید بدترین خبر برای ورزش ایران در روزهای اخیر بود که حکایت از کنار رفتن یکی از چهره های شاخص وزنه برداری از کاروان المپیک داشت؛ کسی که اتفاقاً امید زیادی به مدال او بود و به همین واسطه دلراهی زیادی هم برایش هزینه شد اما مصدومیت در حین رقابت گزینشی نتیجه همه آنها را به باد

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت با کیفیت

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

1 3 5 7  
2 4 6

بهارمانه شرق  
www.baharnet.ir